

Lot 2

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000**Valoarea de deviz 2 549 011,740 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	0,660	57,66	38,056
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,220	57,66	12,685
3.	7129020012800	Pavator	h-om	240,000	57,66	13 838,400
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	939,700	57,66	54 183,102
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,965	57,66	1 093,521
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	740,870	57,66	42 718,565
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	253,450	57,66	14 613,927
		Total manopera				126 498,256

Materiale:

1.	1111000100018	Antiderapant	m3	7,500	134,08	1 005,600
2.	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	809,616	1 350,66	1 093 515,947
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	30,600	241,50	7 389,900
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	63,000	234,17	14 752,710
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	381,000	234,17	89 218,770
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	77,100	83,08	6 405,468
7.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	14,342	83,08	1 191,534
8.	14221022055070	Beton asfaltic	t	35,650	1 230,00	43 849,500
9.	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	5,020	7 800,00	39 156,000
10.	23203226001101	Bitum	t	0,186	7 800,00	1 450,800
11.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,000	1 060,00	1 060,000
12.	2663102100000	Beton	m3	0,200	860,00	172,000
13.	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	94,031	15,23	1 432,092
14.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	2,000	0,00	0,000
15.	28112373218001	Material antiderapant	m2	312,200	134,08	41 859,776
16.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,000	1,50	3,000
17.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,000	1,50	6,000
18.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,000	0,00	0,000
19.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,040	0,00	0,000
20.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,020	0,00	0,000
21.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,000	0,00	0,000
22.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	78,500	0,00	0,000

		Total materiale de construcții				1 342 469,0 97
--	--	---------------------------------------	--	--	--	---------------------------

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	38,750	150,50	5 831,875
2.	29403400042201	Masina AD-405A	h-ut	21,854	248,09	5 421,759
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	4,260	380,00	1 618,800
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	159,702 39,000 204,315	234,17 285,13 390,15	37 397,416 11 120,070 79 713,496
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,225	210,48	47,358
6.	29522400040040	Compactor	h-ut	4,340	210,48	913,484
7.	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	250,100	210,48	52 641,048
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	77,400	210,48	16 291,152
9.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	250,100	150,50	37 640,050
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	5,500	210,48	1 157,640
11.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	134,310	550,00	73 870,500
12.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	8,520	343,03	2 922,616
13.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	2,480	343,03	850,714
14.	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	237,600	115,20	27 371,520
15.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,480	210,48	521,990
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,985	343,03	2 739,095
		Total utilaje de construcții				358 070,583

Total	lei	1 827 037,936
Asigurarea Sociala	22,50 %	28 462,108
Total	100,00 +	1 855 500,044
Cheltuieli de regie	8,00 %	148 440,004
Total	100,00 +	2 003 940,048
Beneficiu	6,00 %	120 236,402
Total	100,00 +	2 124 176,450
TVA	20,00 %	424 835,290
Total	100,00 +	2 549 011,740

Total deviz:

2 549 011,740

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)